关于2024年度淄川区机动车驾驶员培训机构质量信誉考核结果的报告

为加强我区驾校培训质量信誉管理，规范机动车驾驶培训经营活动，维护机动车驾驶员培训市场秩序，努力创建文明诚信驾培行业，按照市局文件精神，我中心高度重视，以“实事求是、客观公正”为原则，完成了年度驾校质量信誉考核工作。现就我区2024年度机动车驾驶员培训机构质量信誉考核情况报告如下：

一、考核工作组织安排

为切实做好考核工作，自2025年3月12日至4月15日，我中心组织考核人员对我区12家驾校质量信誉情况进行了考核，根据考核标准要求对企业的经营资质、教练员管理、教学车辆管理、教练场地管理、教学设施设备管理、教学管理、经营管理、安全管理、工作创新等9个方面进行了考核。在考核过程中发现各驾校普遍存在文字材料不完善，教练车辆档案不健全、训练场地标线不清、安全设施未放置到位等问题。针对在考核中发现的问题，责令企业进行整改。

二、考核结果基本情况

目前我区共备案12家驾校，参加2024年度质量信誉考核12家。我区驾校自评结果：淄博辰邦驾驶员培训有限公司为A级。淄博金顺汽车驾驶员培训有限公司、淄博金川驾驶员培训有限公司、淄博金运机动车驾驶员培训有限公司、淄博威通机动车驾驶培训有限公司、淄博金硕机动车驾驶培训有限公司、淄博君林驾驶员培训有限公司、淄博辰邦驾驶员培训有限公司、淄博君岩驾驶员培训有限公司、淄博联和驾驶员培训有限公司、淄博百泽驾驶培训有限公司、淄博德川驾驶员培训有限公司等10家驾校均为AA级。淄博台铭驾驶员培训有限公司为AAA级。

淄川区交通运输事业服务中心

                   2025年4月18日